2024/08/28 14:30 1/1 即日起本校校本部與南大校區間校內分機可免費直撥（暫時性接續）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/11/01

即日起本校校本部與南大校區間校內分機可免費直撥
（暫時性接續）

主旨：即日起本校校本部與南大校區間校內分機可免費直撥（暫時性接續）。

說明：

本校電話系統於105/11/01完成免費直撥設定，此暫時性接續方式係透過TANET校園網路交換平台接1.
續，最多可同時容納8迴路通話。倘遇滿線無法撥通時請稍後再撥，急迫無法等待時則可改撥付費市
話進行聯繫。
兩校區分機號碼查詢，請參考本頁面http://ccc-nthudss.vm.nthu.edu.tw/nthusearch/index.php2.
撥打方式為：3.

校本部分機直撥南大校區分機，撥打方式為「7+南大校區之4位數分機號碼」，例如原南大校區分機
號碼為5800，則直撥75800。
南大校區分機直撥校本部分機，撥打方式為「77+校本部之5位數分機號碼」，例如校本部分機號碼
為50000，則直撥7750000。
校本部撥打南大校區之宿舍區號碼，因兩校區間系統不相容緣故，目前無法提供直撥，請先撥進南
大校區總機70000後再轉分機。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161101_06

Last update: 2016/11/02 11:27

http://ccc-nthudss.vm.nthu.edu.tw/nthusearch/index.php
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161101_06

	即日起本校校本部與南大校區間校內分機可免費直撥（暫時性接續）